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Szukasz części samochodowych - myślisz: ''DARMA!''. Szukasz pracy? Pomyśl o DARMIE i
odwiedź ją na Targach!

To firma, której nie trzeba przedstawiać

Zarówno fani motoryzacji, mechanicy, jak i zwykli użytkownicy aut znają ją doskonale – DARMA od niemal
ćwierćwiecza dostarcza nam części do samochodów a także urządzeń warsztatowych. W sklepach Darmy
zaopatrzyć się może każdy - od dużych warsztatów samochodowych,  przez sklepy motoryzacyjne i firmy
transportowe po klientów indywidualnych. - Budujemy zgrany i efektywny zespół, obserwujemy rynek i
budujemy najlepsze relacje z klientami. Stawiamy na obsługę klienta, dostępność, oraz logistykę, przy
zachowaniu konkurencyjnej ceny. Nasza elastyczność i indywidualne podejście do klienta powoduje, że
jesteśmy konkurencyjni na rynku branży motoryzacyjnej – mówi współwłaściciel Maciej Bulandra.

 

W Polsce i na Słowacji

DARMA liczy obecnie 8 oddziałów, zatrudnia ponad 120 osób w Polsce i na Słowacji, z tego około 100 w Polsce. - Ze
względu na położenie geograficzne, w naszym zespole zatrudniamy też Czechów, którzy obsługują rynek
czeski. Jest to ważna cześć naszego biznesu. Staramy się zrozumieć i wyczuć potrzeby klientów z Czech,
przywiązujemy dużą wagę do budowania właściwych relacji, stąd zatrudnienie fachowców czeskich,
zarówno w biznesie klasycznym, jak i e-biznesie. Jesteśmy firmą o ugruntowanej pozycji na rynku. Pozycję
tą zapewnili nam klienci, którzy nam zaufali. Nie byłoby to możliwe, gdyby nie mieli zaufania do
kompetencji naszych pracowników – zauważa Maciej Bulandra.

Praca w DARMIE

Firma poszukuje pracowników do kilku działów: Przedstawicieli Handlowych, Pracowników działu IT, Sprzedawców:
- Zależy nam na kandydatach, którzy poważnie myślą o pracy w PHU DARMA SP.J. Oferujemy stabilne
zatrudnienie na podstawie umowy o pracę. To podstawa i dość ważny argument w dzisiejszych czasach.

http://darma.com.pl/


Jesteśmy otwarci na nowe pomysły i inicjatywy. Atmosfera pracy w naszej firmie jest przyjazna. Dzięki
temu nowi pracownicy mogą liczyć na wsparcie i pomoc innych - zaznacza współwłaściciel.

Już wkrótce, w czwartek 8 czerwca w Cieszynie odbędą się I Targi Przedsiębiorczości, Pracy i Edukacji
(http://www.cieszyn.pl/targipracy). Przy ul. Frysztackiej w godzinach 10.00-17.00 pojawi się również stanowisko
DARMY. – Jeżeli chcesz dołączyć do naszego zespołu – odwiedź nas na Targach w dniu 08.06.2017 r. i złóż
swoje CV – zachęca Maciej Bulandra i dodaje: - Dla osób, które odwiedzą nasze stoisko przygotowaliśmy wiele
atrakcji, m.in. kupony rabatowe, drobne upominki oraz kupony na mycie karoserii (ilość ograniczona – do
wyczerpania zapasów).
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